MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

DECRETONe 3246/ 25
San Martin de los Andes, 30 D1(C29%

VISTO:

La Ordenanza N° 15.469/25 sancionada por el Concejo Deliberante, Y;

CONSIDERANDO:

Que en el articulo 729, inciso 2, de la Carta Orgédnica Municipal, corresponde al
Departamento Ejecutivo la promulgacion y publicacion, dentro del plazo que en ellas se
determine, sin alterar su espiritu.

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente.

Q POR ELLO:

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: PROMULGUESE en todas sus partes la Ordenanza N° 15.469/2025,
dada en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz Maria Sapag, en Sesion
Ordinaria N© 33 de fecha 18 de Diciembre de 2025.

ARTICULO 29: Registrese, publiquese y cumplido, archivese.

DESPACHO

!
' k
~ |if
{50l ke
. Paula 5*ste¥ano
Secretdsm Plan ificacion y X
Desarsolity sttemble : rd
u.umwahdad 5. M. Andes _~ Cora, Martab. ava .
3 Secretaria o Looneix ¥ Hacenda
Municlpalidas de S\ : /. Andes /
' MPRC Maffas OF |
Secretpri Dr. Carlos Sajon

intendente

dro J. Apaolaza WWWQWnde Andes
tatio de Turismo »

alidad de S.M.A

Municipalided eeS . Andes
I Am ﬁ?' J!(’k t'\;‘naya
D!?dﬂﬁ"h 4 M

Mot a.dax,ceh M’mces

fat A @S MA
/ Prof. Bscobar Nicolas
h esarrollo Humano

Secretario
Municipdlidad S 8, Andes

"DONAR ORGANOS v SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, 505 DOMANTE: Wil INCUCALGOV.AR”,
TENES DERECHT A UNA Vidd b A0 ENCEA”
100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, L'Tm POSTTOR. ESCRITIIR Y POETA MARCE.O BERBEL"
706 ANIVERSARICH DF L4 PROVINCTALIZAIGN (37 VEU OUEN"




